ПРОТОКОЛ
Собрания участников публичных слушаний

01.08.2023 10.00 часов

            п. Сокоч

Администрация
Председатель собрания -

                       Меркулов П.Е.

Заместитель председателя -                                              Абдуллина Т.Г.
Секретарь собрания -

                       Крыничная К.Д.

Счетная комиссия:

                       Максимова Т.С.
                                                                                              Атяшкина Л.Г.

Участники публичных слушаний: 5 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотреть проект нормативного правового акта об утверждении схемы теплоснабжения Начикинского сельского поселения.

По вопросу № 1 заслушали Меркулова П.Е. – И.о. заместителя главы администрации Начикиснкого сельского поселения.
Собрание участников публичных слушаний, обсудив предоставленный проект решения,

Решило:
- Одобрить проект нормативного правового акта об утверждении схемы теплоснабжения Начикинского сельского поселения.
Голосовали:

«за» - единогласно;

«воздержались» - нет;

«против» - нет.
Решение принято.
Рекомендовать Главе Начикинского сельского поселения принять проект нормативного правового акта об утверждении схемы теплоснабжения Начикинского сельского поселения.
Разместить данный протокол на официальном сайте Администрации Начикинского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель собрания Меркулов П.Е.  предложил закрыть заседание собрания.

Председатель собрания      __________________                    Меркулов П.Е.
Заместитель председателя  __________________                   Абдуллина Т.Г.

Секретарь собрания            __________________                    Крыничная К.Д.
Счетная комиссия:
           __________________

        Максимова Т.С.
Счетная комиссия:
           __________________

        Атяшкина Л.Г.